

## Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

**NAŠE ZNAČKA:** 13 Si 53/2021

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:**

**DNE:** 25. května 2021

Vážená paní

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v příloze zasílám anonymizovaná pravomocná rozhodnutí zdejšího okresního soudu za období 1. 1. 2010 – 30. 4. 2021, kde bylo rozhodováno pro trestný čin znásilnění podle § 185 tr. zákoníku a které skončilo buď:

- a) pravomocným rozhodnutím o zproštění – 7 x
- b) tak, že obžalovaný byl místo trestného činu znásilnění dle § 185 tr. zákoníku pravomocně odsouzen za trestný čin sexuálního nátlaku nebo za trestný čin pohlavního zneužití – 0 x

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v. r.  
předseda okresního soudu

### Příloha

- 1) rozsudek sp. zn. 1 T 27/2014
- 2) rozsudek sp. zn. 6 T 55/2016
- 3) rozsudek sp. zn. 1 T 97/2017
- 4) rozsudek sp. zn. 3 T 74/2016
- 5) rozsudek sp. zn. 3 T 189/2010
- 6) rozsudek sp. zn. 3 T 157/2011
- 7) rozsudek sp. zn. 3 T 19/2014